Angelo Marino

Avvocato

C.so G.B. Odierna 378 - 92020 Palma di Montechiaro (AG) tel. e fax 0922/960612

e-mail avv.angelomarino@libero.it - pec angelomarino@avvocatiagrigento.it

Al Comune di Lampedusa e Linosa

Oggetto: Dichiarazione.

II sottoscritto Avv. Angelo Marino, C.F. MRNNGL67H05G282O, nato il 5 giugno 1967 a Palma di Montechiaro ed ivi residente nel V.le P. Nenni n. 35, con studio in Palma di Montechiaro nel Corso G. B. Odierna n. 378, iscritto all'albo degli avvocati di Agrigento dal giorno 8.10.1999, ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR. 445/2000, consapevole delle conseguenze penali per dichiarazioni mendaci, iscritto all'albo degli Avvocati disponibili ad accettare incarichi da Codesto Comune

DICHIARA:

- di chiamarsi Angelo Marino;
- di essere nato a Palma di Montechiaro il 5.6.1967;
- di essere residente nel Comune di Palma di Montechiaro nel Viale Pietro Nenni n. 35 cap 92020;
- di essersi laureato in giurisprudenza;
- essere abilitato all'esercizio della professione forense dalla data del 8.10.1999;
- di godere dei diritti civili e politici;
- di non avere condanne penali, procedimenti penali pendenti e provvedimenti che riguardano l'applicazione di misure di prevenzione, decisioni civili e provvedimenti amministrativi iscritti nel casellario giudiziale ai sensi della normativa vigente;
- di non avere provvedimenti sanzionatori di natura disciplinare;
- di non avere cause ostative a contrattare con la PA;
- di essere in regola con l'acquisizione dei crediti riconosciuti per la formazione continua degli Avvocati;
- di essere in regola con gli obblighi relativi al pagamento dei contributi previdenziali/assistenziali;
- di non trovarsi in situazione di conflitto d'interesse nonché di avere incompatibilità a svolgere prestazioni di patrocinio legale nell'interesse dell'Ente;
- di non avere in corso, alla data della presentazione della istanza, in proprio o in qualità di difensore di altre parti, cause promosse contro il Comune di Lampedusa e Linosa;
- di non avere, alla data della presentazione della istanza, rapporti di parentela, affinità entro il secondo grado, coniugio o convivenza con i dipendenti del Comune titolari di POS e con gli Amministratori in carica (Assessori/Consiglieri/Sindaco);
- di non rivestire, alla data di presentazione della domanda, la carica di Assessore/Consigliere/Sindaco;
- di essere iscritto all'Albo Speciale degli Avvocati abilitati al patrocinio innanzi alle Giurisdizioni superiori;

- di avere disponibilità all'assunzione di incarichi di rappresentanza e difesa in giudizio del Comune di Lampedusa e Linosa;
- di impegnarsi a comunicare immediatamente ogni atto modificativo delle dichiarazioni rese con la domanda di iscrizione all'Elenco e di essere a conoscenza del fatto che il Comune potrà disporre la cancellazione dall'Elenco, ove dette modifiche comportino tale effetto;
- di essere titolare di una garanzia assicurativa per la responsabilità civile verso terzi, a copertura dei danni provocati nell'esercizio dell'attività professionale secondo quanto stabilito dal Decreto del Ministro della Giustizia del 22 settembre 2016. (Indicare estremi polizza e compagnia assicurativa);
- di autorizzare il Comune di Lampedusa e Linosa al trattamento dei propri dati personali, ai sensi del D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196;
- di prendere atto e di impegnarsi a rispettare il Codice di Comportamento del Comune di Lampedusa e Linosa, reperibile sul sito istituzionale dell'Ente;

Ogni comunicazione deve essere indirizzata: Avv. Angelo Marino , C.so G. B. Odierna n. 378 CAP 92020 (Prov. AG) Palma di Montechiaro Tel. 0922960612 Fax 09222 960612 PEC angelomarino@avvocatiagrigento.it.

Allega:

copia di documento di identità e curriculum professionale, con allegato elenco incarichi da parte di enti pubblici.

Palma di Montechiaro, 22.6.2020

Avv. Angelo Marino

M. Not